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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

30 NOVIEMBRE

409,684,303.60
37,889,669.33

21,602,988.99

6,923,869.77
476,100,831.69

11,000,000.00
9,472,391.55

2,252,779,087.85

616,196,396.00
4,164,631.92
-437,871,093.54

9,033,109.46
2,464,774,523.24

31 OCTUBRE

394,888,812.33
60,136,133.51

33,629,336.81

6,923,869.77
495,578,152.42

11,000,000.00
9,472,391.55

2,205,504,590.96

579,180,178.02
4,164,631.92
-437,871,093.54

9,033,109.46
2,380,483,808.37

2,940,875,354.93 2,876,061,960.79

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A
LARGO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDC

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

TOTAL HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

30 NOVIEMBRE

138,772,313.83
10,799,578.32

0.00
149,571,892.15

77,928,862.91
237,236,295.71
315,165,158.62

464,737,050.77

30 NOVIEMBRE

593,930,739.18
492,315,658.08

654,279,787.54
1,226,121,421.57
-490,509,302.22

2,476,138,304.16

2,940,875,354.93

31 OCTUBRE

108,974,453.88
10,799,578.32

656,344.13
120,430,376.33

77,928,862.91
237,236,295.71
315,165,158.62

435,595,534.95

31 OCTUBRE

592,130,739.18
492,315,658.08

620,407,909.22
1,226,121,421.57
-490,509,302.22

2,440,466,425.84

2,876,061,960.79
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DEMANDAS JUDICIAL EN PROCESO DE RESOLUCION
RESOLUCION DE DEMANDAS EN PROCESO JUDICIAL

CUENTAS DE ORDEN CONTABLES
187,246,127.16
187,246,127.16

LEY DE INGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

2,899,500,534.00
314,707,337.52
261,322,351.02
2,846,115,547.50
2,846,115,547.50

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

2,822,125,674.00
80,080,010.10
479,125,337.88
554,647,965.55
2,666,523,036.23
2,665,612,339.09
2,591,213,574.30

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DIRECTORA DE FINANZAS

EVARISTO NANDE z

PRESIDENTE MUNICIPAL
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